

# Årsredovisning

---

## *Fröviskroten Aktiefbolag*

556480-3376

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Bertil Ljungdahl  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet består av handel med metallskrot

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 288	4 045	3 112	1 184
Resultat efter finansiella poster	662	2 101	1 600	328
Soliditet %	92	90	90	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då priserna på råmaterial har sjunkit och handeln med skrot har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	10 109 054	1 663 326
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-195 000	
- Balanseras i ny räkning			1 663 326	-1 663 326
- Årets resultat				610 249
- Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	11 577 380	610 249

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	11 577 380
Årets resultat	610 249
<i>Summa</i>	<i>12 187 629</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	11 987 629
<i>Summa</i>	<i>12 187 629</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 287 850	4 045 070
Övriga rörelseintäkter	0	88 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 287 850</b>	<b>4 133 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-427 772	-478 100
Övriga externa kostnader	-1 039 573	-1 074 382
Personalkostnader	-1 019	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-524 879	-485 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 993 243</b>	<b>-2 038 192</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>294 607</b>	<b>2 094 901</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	371 015	7 536
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 903	-1 754
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>367 112</b>	<b>5 782</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>661 719</b>	<b>2 100 683</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	107 809	-76 948
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>107 809</b>	<b>-76 948</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>769 528</b>	<b>2 023 735</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-159 279	-360 409
<b>Årets resultat</b>	<b>610 249</b>	<b>1 663 326</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	572 940	586 471
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 381 644	1 818 632
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 954 584</i>	<i>2 405 103</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 954 584</b>	<b>2 405 103</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		62 778	218 250
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>62 778</i>	<i>218 250</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 315	0
Övriga fordringar		23 148	28 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		365 922	18 770
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>640 385</i>	<i>47 368</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 242 287	11 215 415
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>11 242 287</i>	<i>11 215 415</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 945 450</b>	<b>11 481 033</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 900 034</b>	<b>13 886 136</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>240 000</i>	<i>240 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 577 380	10 109 054
Årets resultat	610 249	1 663 326
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>12 187 629</i>	<i>11 772 380</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 427 629</b>	<b>12 012 380</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	440 052	547 861
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>440 052</b>	<b>547 861</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 816 301	890 232
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>816 301</b>	<b>890 232</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	7 067
Skatteskulder	191 036	413 596
Övriga skulder	16	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>216 052</b>	<b>435 663</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 900 034</b>	<b>13 886 136</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
<i>Byggnader och mark</i>		
Byggnader	3	33
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

Bolagets ägare är den enda anställda och arbetar runt 50 % men tar inte ut någon lön eller annan ersättning

Not 3 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	902 075	902 075
Utgående anskaffningsvärden	902 075	902 075
Ingående avskrivningar	-315 604	-297 562
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 531	-18 042
Utgående avskrivningar	-329 135	-315 604
Redovisat värde	572 940	586 471

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000 726	5 565 726
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	74 360	435 000
Utgående anskaffningsvärden	6 075 086	6 000 726
Ingående avskrivningar	-4 182 094	-3 714 426
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-511 348	-467 668
Utgående avskrivningar	-4 693 442	-4 182 094
Redovisat värde	1 381 644	1 818 632

Not 5 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Avräkningskonto aktieägare, ingen amorteringsplan finns	816 301	890 232

*UNDERSKRIFTER*

Frövi

*Bertil Ljungdahl*  
Bertil Ljungdahl  
2024-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-25

*Sara Deutschmann*  
Sara Deutschmann  
Auktoriserad revisor FAR


